

九州通医药集团股份有限公司

关于 2017 年 4 月变更公司经营范围的公告

一、企业经营方针及经营范围变更情况

根据国家食品药品监督管理总局、国家卫生计生委“关于贯彻实施新修订《疫苗流通和预防接种管理条例》的通知（食药监药化监〔2016〕74号）要求”，公司在 2017 年 4 月核减了经营范围中的“疫苗”经营范围。

九州通医药集团股份有限公司召开公司第三届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于修订经营范围暨公司章程的议案》，同意在章程中对经营范围变更的内容进行修订。上述议案已经股东大会审议通过。经营范围修改内容如下：

修订前：

“第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：批发中药饮片、中成药、中药材、化学药制剂、抗生素制剂、抗生素原料药、生化药品、生物制品、化学原料药、医疗用毒性药品（中西药）、精神药品（一、二类）、疫苗、体外诊断试剂、麻醉药品、蛋白同化制剂、肽类激素；危险化学品；消毒品；销售一、二、三类医疗器械（含体外诊断试剂）；药品的包装材料和容器；医药中间体；化学试剂；中药材种植、中药研究、中药产业投资咨询（不含证券投资咨询）、批零兼营化妆品、日用百货、农副土特产品；预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）；特殊食品销售（保健食品、特殊医学用途配方食品、婴幼

儿配方乳粉、其他婴幼儿配方食品)；各类技术和商品的进出口(国家法律法规规定需要获得批准后方可经营的商品和技术除外)；仓储设施建设与经营、物流技术开发与服务、信息咨询与服务。租赁一、二、三类医疗器械(含体外)，医疗器械咨询、安装、检测、维修服务，自有房屋租赁、设备租赁，企业管理软件的销售与售后服务；添加剂的销售；农药销售；药用辅料和化工产品。”

修订后：

“第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：批发中药饮片、中成药、中药材、化学药制剂、抗生素制剂、抗生素原料药、生化药品、生物制品、化学原料药、医疗用毒性药品(中西药)、精神药品(一、二类)、体外诊断试剂、麻醉药品、蛋白同化制剂、肽类激素；危险化学品；消毒品；销售一、二、三类医疗器械(含体外诊断试剂)；药品的包装材料和容器；医药中间体；化学试剂；中药材种植、中药研究、中药产业投资咨询(不含证券投资咨询)、批零兼营化妆品、日用百货、农副土特产品；预包装食品销售(含冷藏冷冻食品)；特殊食品销售(保健食品、特殊医学用途配方食品、婴幼儿配方乳粉、其他婴幼儿配方食品)；各类技术和商品的进出口(国家法律法规规定需要获得批准后方可经营的商品和技术除外)；仓储设施建设与经营、物流技术开发与服务、信息咨询与服务。租赁一、二、三类医疗器械(含体外)，医疗器械咨询、安装、检测、维修服务，自有房屋租赁、设备租赁，企业管理软件的销售与售后服务；添加剂的销售；农药销售；药用辅料和化工产品。”

二、变更相关程序进展

公司已办理完成经营范围的工商变更登记及修订后的《公司章程》备案等工作，并于2017年5月27日收到了湖北省工商行政管理局换发的《营业执照》。本次工商变更登记后，公司核减的经营范围为：“疫苗”，其他经营范围内容不变。

本企业已于2017年4月25日在上海证券交易所披露相关公告，未能同步在银行间债券市场披露上述公告，现对相关变更内容补充披露。本企业承诺即日起加强学习，不再延迟披露，保证所披露信息真实、准确、完整、及时，并将按照银行间债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告！

(本页无正文，为《九州通医药集团股份有限公司关于 2017 年 4 月
变更公司经营范围的公告》盖章页)



九州通医药集团股份有限公司

2017 年 10 月 19 日